E

,"\

CBepanoBckasi obnactb, EkaTtepuHbypr
18-19 ceHTa6psi 2024 r.

Ne  damunus, umsa

YymakoBa Buktopus AMuTpureBHa
AnkoBckas ApuHa BukTopoBHa
KupeeBa KapuHa PomaHoBHa
HukonaeHko Bnagucnaea AnekceesHa
Hukonbckas Codbs MaBnosHa
MnatoBa AHrenvHa MropeeHa
BenkuHa Kupa CepreeBHa
[anoykuHa AnuHa BsiuecnasoBHa

9 MwuukoBckasi AHacTacusi CepreeBHa
10 Mepneenesa Anvca PomaHoBHa

11 ®ponosa MNonuHa AnekcaHgpoBHa
12 PbibrHa AHacTacust ArnekcaHapoBHa
13 BarHep tOnusa CepreesHa

14 T[lonosa AkcuHbs AnekceeBHa

15 Asunosa MHra ButanbesHa

16 MywwunuHa ExatepuHa BnagumupoBHa
17  Hukonaesa AHHa OneroBHa

18  KoHoHoBa EBa OneroeHa

19  KanawHukoBa AnuHa AMuTpueBHa
20 BenukaHoBa ApuHa BnagnmupoBHa
21 Henope3sosa Cogbs MuxairnosHa
22  KankoBa MuneHa tOpbeBHa

23 [anumosa PernHa PagukoBHa

24  OnudwmpeHko HuHa PycnaHosHa

25  KysuHa EBreHuns OnerosHa

26  BepexHas Codusi MuxaiinosHa

27  Pe3Huk Huka UnbuHnyHa

28  )KypaByeHko Buktopusa AmutpreBHa
29 Maceukas ApuHa PycnaHosHa

30 PemuykoBa 3naTta AnekceeBHa

31 EBnokvmoBa AnvHa [leHucoBHa

32 Yucrsakosa NonuHa AnekcaHgpoBHa
33  Anekceea Enusaseta PomaHoBHa
34  CemywwuHa AnekcaHppa CepreeBHa
35  Tpycosa BepoHuka CepreesHa

36  3blbeHckast KpuctuHa [leHucoBHa
37  MywrTeHko AHrenuHa AnekceeBHa
38 BeHeBueBa Mapus OmutpueBHa

39  Masyp Banepusa HukonaesHa

40 Maxoea Kpuctuna imutpuesHa

41 IN'ycbkoBa MpnHa KoHcTaHTUHOBHa
42  CeméHoBa AnekcaHzpa FOpbeBHa
43  TapsaoHoBa AMuHa BuktopoBHa

44  BepHat Coguss 30MbTHOBHA

45  Cokonosa Envsaseta JMutpreBHa
46  ABepbsiHOBa YnbsiHa BnagumuposHa
47  TorumHa KapuHa AnekceeBHa

48  CpBwkkoBa BepoHuka [leHncoBHa
49  TMuporosa [apbsa CepreeBHa

50 Bukbynatosa OBenuHa PycnaHoBHa
51 ManaweHkoBa AnéHa AnekceeBHa
52  UWynbruHa Qapbs UropeeHa

ONOGOBAWN =

AJIb®A-BAHK

log

14.04.2008
04.09.2006
28.07.2005
08.08.2005
03.04.2010
25.03.2007
01.08.2008
10.09.2009
29.05.2009
09.10.2008
12.05.2008
09.11.2010
30.10.2006
04.02.2009
13.01.2004
25.08.2005
16.01.2008
28.11.2009
17.05.2009
04.08.2007
25.07.2010
19.01.2010
04.03.2010
30.01.2005
05.06.2009
22.12.2008
03.02.2010
09.08.2008
30.04.2010
26.12.2009
30.10.2009
22.11.2009
17.08.2009
25.10.2008
24.03.2010
09.08.2009
22.08.2008
24.11.2007
27.02.2010
02.10.2009
26.05.2008
26.05.1998
13.02.2007
27.07.2006
26.04.2010
30.10.2009
28.07.2008
25.09.2007
03.11.2006
05.01.2010
07.04.2010
11.03.2010

KYBOK POCCA

MO XYAOXECTBEHHOW FTMMHACTUKE

Paspsag

MC
MCMK
MCMK
MCMK
KMC
MCMK
MC
MC
KMC

KYBOK POCCHUHA
(momep EKII 2052660020026988)

MHOI'OBOPBE. Kenmmusbl 14 et u crapuue.

Cy6bekT

IEl Mocksa- [loHeukas HapogHas Pecny6nvika
=l Mockea
IEM Mocksa-Ceepanosckas obnacts

Hwxeropogackas obnactb- KpacHosipckuii kpan

@l Mockosckasi o6nactb
=3 CankT-TeTepbypr
Il Mocksa
N Bnagumupckasi obnactb
= Hwxeropoackas obnactb
IEH Mocksa
IEM Mockea
@l MockoBckas o6nactb
Hil Owmckasi obnacTb
== PocToBckasi obnactb
A Apocnasckas obnactb
B4l Hosocubupckas obnacts
BN Bnagumupckast obnactb
= TiomeHckas obnactb
= Pecny6nuka Kanmblikus
N KpacHopapckuii kpan
I8 Mocksa
mmm Pecny6nvka Apbirest
=== Pecny6nvka TatapcraH
CaHkr-NeTepbypr
== CBEp/OBCKasi 06nacTb
IE3 Mockea
I~0 VipkyTckas obnactb
e PsisaHckasn obnactb
I8 ACKXT, Mocksa
9 Bonrorpazckas obnactb
=== CBEpANOBCKas 06NacTb
= JleHnHrpaackas obnactb
B Tsepckasi obnactb
Il YnbaHosckasa obnacte
[l KemepoBckas obnactb - Kya6acc
™M YensbuHckas obnactb
il Benropoackas obnactb
=== KanuHuHrpapckas obnactb
>« ApxaHrernbckasi obnacTb
= MypmaHckas obnactb
D XabGapoBckuii kpai
=l HoBropoackas o6nactb
= Pecny6nvka CeBepHas OceTtus - AnaHus
Tynbckasi obnactb
=== Camapckas obnactb
SNl BopoHexckas obnactb
AcTpaxaHckas obnactb
Em ANTavickuii Kpam
_4_ KupoBckas obnactb
= Pecny6nuka bawkopTocTaH
—a— Pecny6nuka WHryweTtus
@ MockoBckasi obnacTb

TpeHep

PuHkenbwTenH E.B. Katomosa K.®. CepreeBa E.I".
Kysoenesa O.A.

Kysosnesa tO.A. Mactyxoea B.C. KpbicaHoBa M.A.
AHunkuHa B.E. Tuwwuna H.B. Cumatukesuy H.B.
Hukonaesa M.C. Tutosa E.1O.

lobysesa 3.B.

Opnosa H.B. Masenkosckast O.H. Opnoea - Pemkenosa E.A.
CasBateeBa-Cy660tuHa A.A. Karapnuukas C.M. Buptokosa H.A.
Bp.TvwmHon H.B.

Opnosa H.B. Opnosa - Pegxenosa E.A.

Opnosa H.B. Opnoga - Pegxenosa E.A.
PamasaHoBa W.A. lNonosa J1.B.

LWrens6aymc B.E. ipo3g M.B.

MBaHoBa E. KyaHeLoBa A.A.

YcmaHosa J1.A. 3axaposa H.H.

Apaiic E.H. MeTpywwmHa N.B. BonscHukosa C.P.
CasBateeBa-Cy660TuHa A.A. Karapnuukas C.M. Buptokosa H.A.
MankoBa E.B. Apedbesa J1.1. WartanuHa B.H.
Epémuna M.W. ManbyeHko J1.B. MuwennHa A.B.
Mapanka B.B.

LaTtanuHa B.H. ®uHkenbwitenH E.B.

KameneBa W.C. LiexaHoBuy A.B.

YyryHosa M.A. HypratuHa E.B. CadmnHa [.P.
Bopwucosa E.B.

Anekceesa H.C.

MeTposa O.B.

BysiHoa O.B. JlockyToBa tO.C.

6p. MNopLukosowi T.C.

Kpyrnosa A.W.

Yaposa H.A. TapbywkuHa C.H. y6unuHa E.1O.
KysHeuosa J1.A.

MwunuranvHa O.[.

Makcumosa O.IM.

Cumalukesuy H.B. Mpubkoea T.H.

Taruposa E.C. CongatoBa A.C.

MaHkosa E.B. WaranuHa B.H. boratoea E.J1.
Mopvacosa E.C.

LLlep6akoBa C.M.

ApnosuHa H0.B. PeweTHuk E.C. Kopo6osa T.C.
Lseuosa C.B. Hanperosa H.1O.

BoscyHosckast E.B.

Tekenb B.A. NpuHbKkOBa H.B.

Anakosa A.A.

INeoHTbeBa A.C. 3axaposa K.A.

Anpgpeesa [1.M. JlbiceHko E.I".

Bepkosa E.H.

NutBnHoBa A.P. Bakynenko A.T.

Cycpopd N.A.

KupxuHosa E.B. Hoeukosa E.B. KonecHukosa A.1O.
Mwuxainosa U.B. ®ponosa A.B.

Mpokonbesa T.A. Py6uoBa E.A.

MwunoHoea B.B. CadoHoBa A.A. Konecosa E.W.

O6pyy

44.050
42.800
38.900
42.900
40.000
38.700
39.600
36.700
36.800
39.100
40.850
36.800
38.700
34.300
36.500
37.850
34.700
37.500
36.000
36.750
40.900
35.350
36.400
35.300
36.500
35.550
36.800
37.800
33.500
36.450
37.000
36.000
35.600
31.500
35.450
34.100
34.100
33.650
33.300
36.000
32.000
34.550
33.350
31.900
34.300
33.200
35.150
31.450
29.550
33.200
31.600
27.000

Msy

41.700
40.100
41.550
42.750
38.050
38.850
35.450
38.050
36.100
37.300
35.950
37.600
35.800
38.100
35.850
36.900
37.350
36.700
37.800
36.500
32.000
34.550
36.800
34.700
35.100
34.700
35.350
34.600
34.000
31.650
34.900
34.650
34.400
33.750
34.300
28.150
35.550
30.850
34.800
33.350
33.050
35.500
31.100
34.700
31.650
32.500
31.200
33.500
35.650
30.500
29.300
31.650

Bynasbl

41.450
41.450
43.400
40.750
40.900
39.200
39.700
40.300
38.550
36.500
37.250
37.250
38.500
37.250
37.900
37.550
34.500
32.450
36.300
35.400
36.150
37.200
34.650
34.450
36.700
33.700
32.800
34.150
36.250
35.850
36.450
33.850
34.850
35.950
32.950
35.700
35.700
35.400
33.600
30.900
33.550
32.000
32.600
30.000
33.750
32.550
32.200
32.900
29.950
35.200
34.450
33.500

JNleHTa

41.800
43.050
42.600
35.650
38.650
36.600
37.250
34.650
37.800
36.100
33.800
34.900
32.300
35.450
34.350
32.300
37.300
37.000
32.700
33.950
32.600
34.100
32.450
35.750
30.650
35.000
33.950
31.900
34.250
32.950
27.900
31.600
31.250
34.500
32.200
36.800
29.100
33.800
31.950
32.650
34.300
30.300
33.600
33.400
30.150
31.350
30.750
30.850
33.150
27.400
29.100
31.950

14-21 ceHTts6psa 2024 roga

Cymma

169.000
167.400
166.450
162.050
157.600
153.350
152.000
149.700
149.250
149.000
147.850
146.550
145.300
145.100
144.600
144.600
143.850
143.650
142.800
142.600
141.650
141.200
140.300
140.200
138.950
138.950
138.900
138.450
138.000
136.900
136.250
136.100
136.100
135.700
134.900
134.750
134.450
133.700
133.650
132.900
132.900
132.350
130.650
130.000
129.850
129.600
129.300
128.700
128.300
126.300
124.450
124.100

©O©o~NoOOOA,WN =

MecTo



naBHbIN cyabs

'naBHbIN cekpeTapb

MpoHuHa Bapeapa HukonaesHa
AcduHa Cocbusi PycnaHoBHa
AnnetvHa ApuHa NaBnoBHa
depoceeBa Mapusi BayecnaeosHa
Benukosa [dapbsi CepreeBHa

MNoHomapeHko Mapusi MuxaiinoBHa
Bagukosa [lapbsi BuktopoBHa
Odenavea Aiina MypaToBHa
KysHeuoBa Apocnasa CepreeBHa
Poiwkesny Codbsi KOpbeBHa
OynkvHa Kcenusi UropesHa
CemeHkoBa YnbsiHa AnekcaHopoBHa
WcaityeBa EBa AnekcaHapoBHa
BepecHeBa Cousi AnekcaHapoBHa
Kapnosa Buktopus AnekcaHgpoBHa
LLinpsieBa MonunHa AnekceeBHa
Tykap Tamunara leHncoBHa
Bneknosa EnusaBseTta CepreeBHa
Basaposa JlnzaBeta EBreHbeBHa
MaxkpaTtoBa fApocnaea [JaHUMnNoBHa
3nobuHa AHacTacus 3ayapaoBHa
Wnsacosa Mapusi AHaTonbeBHa
AbnoHoBckas Hapexaa OMutpreBHa
Mopo3soBa Tancus AnekcaHgpoBHa
YcayeBa EkatepuHa KoHcTaHTUHOBHA
BacuneHko Buktopus IMutpreBHa

04.07.2008
24.08.2007
25.05.2009
21.09.2010
01.08.2010

16.09.2010
03.05.2010
16.01.2010
21.12.2008
13.02.2008
04.05.2010
15.01.2004
27.11.2010
23.06.2010
01.01.2010
20.02.2009
28.02.2008
26.06.2009
25.06.2009
26.01.2010
28.01.2010
20.06.2010
12.11.2008
17.08.2010
28.07.2010
08.04.2008

KMC
MC

KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
MC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
MC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

=== Kypckasi obnactb
| @ MeH3eHckas obnactb
| » Pecny6nuka Mapwuit On

& XaHTbl-MaHCUNCKNIN aBTOHOMHbIN OKpYr

mm Kanyxckas obnactb
|
B Pecny6nvka [larectaH
=l OpeHbyprckas obnacte
=== KabapauHo-bankapckas pecnybnuka
P2 Mpumopckuii kpan
= Pecny6nuka Kapenusa
—— Pecny6nuka Mopaosus
o= CMoneHckasi obnactb
=8 Mocksa
I3 bpsHckas obnactb
— EBpelickas aBTOHOMHasi o6nacTb
CTaBpononbCkuin Kpaw
== Pecny6bnuka TuiBa
= VBaHoBCKasi obnacTtb
Mckosckas obnactb
== [lepMckuin kpait
_ ¢ Uysauwickasa Pecnybnvka
Il TamboBckas obnacTb
i 1HP
= jBornoroackas obnacte
m=m KapayaeBo-Yepkecckas Pecnybnuka
CeBacronosnb

duHkenbwTenH E.B. CCBK (MK) - Mocksa

opoxosa E.N. CCBK (MK) - Humxeropoackasi obnactb

CeproBeHueBa H.®.

6p. Bacunbesoii T.A.
3onoTapesa A.C. [ibsueHko A.B.
KpeToga 1O .A.

daneesa O.b. MBaHnywwkuHa M.B.

Owmaposa [.I. KpaiieHuHHukoBa E.B.
HyrmaHoBa A.E. Kowenesa A.E.

epumnkoBa E.H. Hechépnoea E.FO. Butnesa A.B.
KyHuupina E.T.

KanawHwukosa I".A. Mankosckas H.I". Nlewkosuy B.J1.

KybapTtoBa E.B. YnHranesa E.A.

MapwwHa [.B.

Cuposckast M.A.

WnbuHa O.U.

Kapnosa E.A.

Kanyctkmha A.FO. Knumosa E.B. Bargacaposa H.C.
Yoon A.B.

YepHbiwkosa W.A. LLIHabenb O.C.

AnpgpusiHoBa O.B. ConpatoBa U.B.

LeBueHko O.A. Ywakoa O.0. PotaHosa E.C. Bangbiwesa [.0.
BakanguHa E.A. KcenHodoHToBa M.A. Bopucosa K.A. lapunosa

Mpus M.T.

Yymak A.A. flaHunbyenko T.B.
WrHaTbesa E.I".

Ecunosa I".A.

Kopo6ko [.11.

27.750
30.550
31.150
31.650
31.050

26.950
28.450
32.000
27.450
31.400
30.950
28.500
26.250
27.500
24.400
24.000
26.450
30.550
25.750
26.200
25.550
23.800
23.550
23.200
22.050
21.650

32.050
30.450
28.300
31.350
29.700

31.450
30.650
30.750
30.600
26.850
26.600
24.850
29.150
25.650
28.400
29.900
28.000
25.200
29.500
25.650
26.300
25.650
24.800
24.300
24.850
22.850

31.050
28.950
33.500
30.150
30.750

30.600
27.350
26.400
28.200
24.950
28.450
29.300
28.650
24.650
26.700
24.250
24.300
23.400
27.100
25.200
29.150
24.050
22.300
22.800
23.250
20.300

30.650
30.800
27.400
26.650
26.150

27.400
28.350
24.650
26.650
29.350
25.750
26.900
25.050
28.800
26.400
25.600
24.600
23.700
19.450
24.650
18.500
21.950
24.700
22.700
17.500
18.300

121.500
120.750
120.350
119.800
117.650

116.400
114.800
113.800
112.900
112.550
111.750
109.550
109.100
106.600
105.900
103.750
103.350
102.850
101.800
101.700
99.500

95.450

95.350

93.000

87.650

83.100



