

КУБОК РОССИИ (номер ЕКП 2052660020026988) МНОГОБОРЬЕ. Женщины 14 лет и старше.

Свердловская область, Екатеринбург 18-19 сентября 2024 г.

14-21 сентября 2024 года

№ Фамилия, имя	Год	Разряд	Субъект	Тренер	Обруч	Мяч	Булавы	Лента	Сумма	Med
Чумакова Виктория Дмитриевна	14.04.2008	MC	Москва- Донецкая Народная Республика	Финкельштейн Е.В. Каюмова К.Ф. Сергеева Е.Г.	44.050	41.700	41.450	41.800	169.000	1
Янковская Арина Викторовна	04.09.2006	MCMK	Москва	Кузовлева Ю.А.	42.800	40.100	41.450	43.050	167.400	2
Киреева Карина Романовна	28.07.2005	MCMK	Москва-Свердловская область	Кузовлева Ю.А. Пастухова В.С. Крысанова М.А.	38.900	41.550	43.400	42.600	166.450	3
Николаенко Владислава Алексеевн	a 08.08.2005	MCMK	Нижегородская область- Красноярский край	Аникина В.Е. Тишина Н.Б. Симашкевич Н.В.	42.900	42.750	40.750	35.650	162.050	4
Никольская Софья Павловна	03.04.2010	KMC	Московская область	Николаева М.С. Титова Е.Ю.	40.000	38.050	40.900	38.650	157.600	5
Ипатова Ангелина Игоревна	25.03.2007	MCMK	Г Санкт-Петербург	Гобузева Э.В.	38.700	38.850	39.200	36.600	153.350	6
Белкина Кира Сергеевна	01.08.2008	MC	Москва	Орлова Н.В. Павелковская О.Н. Орлова - Реджепова Е.А.	39.600	35.450	39.700	37.250	152.000	7
Галочкина Алина Вячеславовна	10.09.2009	MC	Владимирская область	Савватеева-Субботина А.А. Кагарлицкая С.М. Бирюкова Н.А.	36.700	38.050	40.300	34.650	149.700	8
Мичковская Анастасия Сергеевна	29.05.2009	KMC	Нижегородская область	Бр.Тишиной Н.Б.	36.800	36.100	38.550	37.800	149.250	9
Медведева Алиса Романовна	09.10.2008	MCMK	Москва	Орлова Н.В. Орлова - Реджепова Е.А.	39.100	37.300	36.500	36.100	149.000	10
Фролова Полина Александровна	12.05.2008	MC	Москва	Орлова Н.В. Орлова - Реджепова Е.А.	40.850	35.950	37.250	33.800	147.850	11
Рыбина Анастасия Александровна	09.11.2010	KMC	Московская область	Рамазанова И.А. Попова Л.В.	36.800	37.600	37.250	34.900	146.550	12
Вагнер Юлия Сергеевна	30.10.2006	MC	Омская область	Штельбаумс В.Е. Дрозд М.Б.	38.700	35.800	38.500	32.300	145.300	13
Попова Аксинья Алексеевна	04.02.2009	KMC	Ростовская область	Иванова Е. Кузнецова А.А.	34.300	38.100	37.250	35.450	145.100	14
Авилова Инга Витальевна	13.01.2004	MC	Ярославская область	Усманова Л.А. Захарова Н.Н.	36.500	35.850	37.900	34.350	144.600	15
Пушилина Екатерина Владимировн		MC	№ Новосибирская область	Арайс Е.Н. Петрушина И.Б. Болясникова С.Ф.	37.850	36.900	37.550	32.300	144.600	16
Николаева Анна Олеговна	16.01.2008	MC	Владимирская область	Савватеева-Субботина А.А. Кагарлицкая С.М. Бирюкова Н.А.	34.700	37.350	34.500	37.300	143.850	17
Кононова Ева Олеговна	28.11.2009	KMC	Тюменская область	Панкова Е.В. Арефьева Л.П. Шаталина В.Н.	37.500	36.700	32.450	37.000	143.650	18
Калашникова Алина Дмитриевна	17.05.2009	KMC	• Республика Калмыкия	Ерёмина М.И. Гальченко Л.В. Мишенина А.В.	36.000	37.800	36.300	32.700	142.800	19
Великанова Арина Владимировна	04.08.2007	MC	Краснодарский край	Падалка В.В.	36.750	36.500	35.400	33.950	142.600	20
Недорезова Софья Михайловна	25.07.2010	KMC	Москва	Шаталина В.Н. Финкельштейн Е.В.	40.900	32.000	36.150	32.600	141.650	21
Капкова Милена Юрьевна	19.01.2010	KMC	Республика Адыгея	Каменева И.С. Цеханович Я.В.	35.350	34.550	37.200	34.100	141.200	22
Галимова Регина Радиковна	04.03.2010	KMC	Республика Татарстан	Чугунова П.А. Нургатина Е.В. Сафина Д.Р.	36.400	36.800	34.650	32.450	140.300	23
	30.01.2005	MCMK	Санкт-Петербург	Борисова Е.Б.	35.300	34.700	34.450	35.750	140.200	24
	05.06.2009	KMC	Свердловская область	Алексеева Н.С.	36.500	35.100	36.700	30.650	138.950	25
Кузина Евгения Олеговна Бережная София Михайловна	22.12.2008	MC	Москва	Петрова О.В.	35.550	34.700	33.700	35.000	138.950	26
	03.02.2010	MC	№ Иркутская область	Буянова О.В. Лоскутова Ю.С.	36.800	35.350	32.800	33.950	138.900	27
	09.08.2008	MC	рязанская область Рязанская область	бр. Горшковой Т.С.	37.800	34.600	34.150	31.900	138.450	28
Журавченко Виктория Дмитриевна										28
Пясецкая Арина Руслановна	30.04.2010	KMC	АСКХГ, Москва	Круглова Я.И.	33.500	34.000	36.250	34.250	138.000	30
Ремчукова Злата Алексеевна	26.12.2009	KMC	Волгоградская область	Чадова Н.А. Тарбушкина С.Н. Дубинина Е.Ю.	36.450	31.650	35.850	32.950	136.900	
Евдокимова Алина Денисовна	30.10.2009	KMC	Свердловская область	Кузнецова Л.А.	37.000	34.900	36.450	27.900	136.250	31
Чистякова Полина Александровна	22.11.2009	KMC	Ленинградская область	Минигалина О.Д.	36.000	34.650	33.850	31.600	136.100	32
Алексеева Елизавета Романовна	17.08.2009	KMC	Тверская область	Максимова О.П.	35.600	34.400	34.850	31.250	136.100	33
Семушина Александра Сергеевна	25.10.2008	MC	Ульяновская область	Симашкевич Н.В. Грибкова Т.Н.	31.500	33.750	35.950	34.500	135.700	34
Трусова Вероника Сергеевна	24.03.2010	KMC	Кемеровская область - Кузбасс	Тагирова Е.С. Солдатова А.С.	35.450	34.300	32.950	32.200	134.900	35
Зыбенская Кристина Денисовна	09.08.2009	KMC	<u>Челябинская область</u>	Панкова Е.В. Шаталина В.Н. Богатова Е.Л.	34.100	28.150	35.700	36.800	134.750	36
Муштенко Ангелина Алексеевна	22.08.2008	KMC	Е Белгородская область	Подчасова Е.С.	34.100	35.550	35.700	29.100	134.450	37
Веневцева Мария Дмитриевна	24.11.2007	MC	Калининградская область	Щербакова С.М.	33.650	30.850	35.400	33.800	133.700	38
Мазур Валерия Николаевна	27.02.2010	KMC	Архангельская область	Ядовина Ю.В. Решетник Е.С. Коробова Т.С.	33.300	34.800	33.600	31.950	133.650	39
Махова Кристина Дмитриевна	02.10.2009	MC	Мурманская область	Швецова С.В. Найденова Н.Ю.	36.000	33.350	30.900	32.650	132.900	40
Гуськова Ирина Константиновна	26.05.2008	KMC	Хабаровский край	Бовсуновская Е.В.	32.000	33.050	33.550	34.300	132.900	41
Семёнова Александра Юрьевна	26.05.1998	3MC	■ Новгородская область	Текель В.Я. Гринькова Н.В.	34.550	35.500	32.000	30.300	132.350	42
Гадзаонова Амина Викторовна	13.02.2007	MC	Республика Северная Осетия - Алания	Апакова А.А.	33.350	31.100	32.600	33.600	130.650	43
Бернат София Зольтновна	27.07.2006	KMC	Тульская область	Леонтьева А.С. Захарова К.А.	31.900	34.700	30.000	33.400	130.000	44
Соколова Елизавета Дмитриевна	26.04.2010	KMC	Т Самарская область	Андреева Д.И. Лысенко Е.Г.	34.300	31.650	33.750	30.150	129.850	45
Аверьянова Ульяна Владимировна	30.10.2009	KMC	Воронежская область	Беркова Е.Н.	33.200	32.500	32.550	31.350	129.600	46
Гогина Карина Алексеевна	28.07.2008	KMC	Астраханская область	Литвинова А.Р. Вакуленко А.Т.	35.150	31.200	32.200	30.750	129.300	47
Сдвижкова Вероника Денисовна	25.09.2007	KMC	Алтайский край	Сусдорф Л.А.	31.450	33.500	32.900	30.850	128.700	48
Пирогова Дарья Сергеевна	03.11.2006	MC	Кировская область	Киржинова Е.В. Новикова Е.Б. Колесникова А.Ю.	29.550	35.650	29.950	33.150	128.300	49
Бикбулатова Эвелина Руслановна	05.01.2010	KMC	Республика Башкортостан	Михайлова И.В. Фролова А.В.	33.200	30.500	35.200	27.400	126.300	50
Малашенкова Алёна Алексеевна	07.04.2010	KMC	• Республика Ингушетия	Прокопьева Т.А. Рубцова Е.А.	31.600	29.300	34.450	29.100	124.450	51
Шульгина Дарья Игоревна	11.03.2010	KMC	Московская область	Милонова В.В. Сафонова А.А. Колесова Е.И.	27.000	31.650	33.500	31.950	124.100	52

53	Пронина Варвара Николаевна	04.07.2008	KMC	Курская область	Серговенцева Н.Ф.	27.750	32.050	31.050	30.650	121.500	53
54	Асфина София Руслановна	24.08.2007	MC	пензенская область	бр. Васильевой Т.А.	30.550	30.450	28.950	30.800	120.750	54
55	Аплетина Арина Павловна	25.05.2009	KMC	🐞 Республика Марий Эл	Золотарева А.С. Дьяченко А.В.	31.150	28.300	33.500	27.400	120.350	55
56	Федосеева Мария Вячеславовна	21.09.2010	KMC	Ханты-Мансийский автономный округ	Кретова Ю.А.	31.650	31.350	30.150	26.650	119.800	56
57	Беликова Дарья Сергеевна	01.08.2010	KMC	Калужская область	Фалеева О.Б. Иванушкина М.В.	31.050	29.700	30.750	26.150	117.650	57
58	Пономаренко Мария Михайловна	16.09.2010	KMC	Республика Дагестан	Омарова Д.Г. Крашенинникова Е.В.	26.950	31.450	30.600	27.400	116.400	58
59	Бадикова Дарья Викторовна	03.05.2010	KMC	😹 Оренбургская область	Нугманова А.Е. Кошелева А.Е.	28.450	30.650	27.350	28.350	114.800	59
60	Эфендиева Айла Муратовна	16.01.2010	KMC	Кабардино-Балкарская республика	Герцикова Е.Н. Нефёдова Е.Ю. Битиева А.В.	32.000	30.750	26.400	24.650	113.800	60
61	Кузнецова Ярослава Сергеевна	21.12.2008	KMC	Приморский край	Куницына Е.П.	27.450	30.600	28.200	26.650	112.900	61
62	Рышкевич Софья Юрьевна	13.02.2008	MC	Республика Карелия	Калашникова Г.А. Галковская Н.Г. Лешкович В.Л.	31.400	26.850	24.950	29.350	112.550	62
63	Дулкина Ксения Игоревна	04.05.2010	KMC	Республика Мордовия	Кубартова Е.В. Чингалева Е.А.	30.950	26.600	28.450	25.750	111.750	63
64	Семенкова Ульяна Александровна	15.01.2004	KMC	Смоленская область	Гаршина Д.В.	28.500	24.850	29.300	26.900	109.550	64
65	Исайчева Ева Александровна	27.11.2010	KMC	Дер Москва	Сировская М.А.	26.250	29.150	28.650	25.050	109.100	65
66	Береснева София Александровна	23.06.2010	KMC	в Брянская область	Ильина О.И.	27.500	25.650	24.650	28.800	106.600	66
67	Карпова Виктория Александровна	01.01.2010	KMC	Еврейская автономная область	Карпова Е.А.	24.400	28.400	26.700	26.400	105.900	67
68	Ширяева Полина Алексеевна	20.02.2009	MC	<mark></mark> Ставропольский край	Капусткина А.Ю. Климова Е.В. Багдасарова Н.С.	24.000	29.900	24.250	25.600	103.750	68
69	Тукар Тамилана Денисовна	28.02.2008	KMC	>= Республика Тыва	Удод А.В.	26.450	28.000	24.300	24.600	103.350	69
70	Блеклова Елизавета Сергеевна	26.06.2009	KMC	Ивановская область	Чернышкова И.А. Шнабель О.С.	30.550	25.200	23.400	23.700	102.850	70
71	Базарова Лизавета Евгеньевна	25.06.2009	KMC	📷 Псковская область	Андриянова О.В. Солдатова И.В.	25.750	29.500	27.100	19.450	101.800	71
72	Панкратова Ярослава Данииловна	26.01.2010	KMC	 Пермский край	Шевченко О.А. Ушакова О.О. Ротанова Е.С. Вандышева Д.О.	26.200	25.650	25.200	24.650	101.700	72
73	Злобина Анастасия Эдуардовна	28.01.2010	KMC	Чувашская Республика	Бакалдина Е.А. Ксенофонтова М.А. Борисова К.А. Шарипова	25.550	26.300	29.150	18.500	99.500	73
74	Илясова Мария Анатольевна	20.06.2010	KMC	тамбовская область	Приз М.Г.	23.800	25.650	24.050	21.950	95.450	74
75	Яблоновская Надежда Дмитриевна	12.11.2008	KMC	ЛНР	Чумак А.А. Данильченко Т.В.	23.550	24.800	22.300	24.700	95.350	75
76	Морозова Таисия Александровна	17.08.2010	KMC	 Вологодская область 	Игнатьева Е.Г.	23.200	24.300	22.800	22.700	93.000	76
77	Усачева Екатерина Константиновна	28.07.2010	KMC	— Карачаево-Черкесская Республика	Есипова Г.А.	22.050	24.850	23.250	17.500	87.650	77
78	Василенко Виктория Дмитриевна	08.04.2008	KMC	Севастополь	Коробко Д.П.	21.650	22.850	20.300	18.300	83.100	78

Главный судья ______ Финкельштейн Е.В. ССВК (МК) - Москва

Главный секретарь _____ Горохова Е.И. ССВК (МК) - Нижегородская область